ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении
изменений в статью 6 Зшсона Республики

Татарстан «0 градостроительной деятельности в
Республике Татарстан» (проект N2 256-6)

Государслзенный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан <<0 внесении изменений в статы-о
6 Зшсона Республики Татарстан «0 градостроительной деятельности

в Республике Татарстан» (проект N2 256-6).
2. 1-:lапрашлъ уювшшый закон Прсзиценту Республи ки Татарстан .

Председа·гель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

24 декабря 2021 года
N2 1272-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин